
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 059/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 059/2021, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE  BIOQUIMICA E  HEMATOLÓGICO  NOS  USUÁRIOS  DA REDE  MUNICIPAL DE  SAÚDE  PELO
LABORATÓRIO  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS-BA,  COM  A  CESSÃO  DE  EQUIPAMENTOS  EM
REGIME  DE  COMODATO. EMPRESA:  LABINBRAZ  COMERCIAL  LTDA, LOTE  01  -  VALOR:  R$
750.000,00  (setecentos  e  cinquenta  mil  reais). EMPRESA:  MEDTEST  DIAGNOSTICA COMÉRCIO
DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA, LOTE 02 – VALOR:
R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais). Data da Homologação:  21/12/2021.
Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA,  30/12/2021.  Laína Gabriele R. Passos
Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.086 | Ano 13
30 de dezembro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 059/2021-SRP

Certificação Digital: J45RQUSB-8OPB0K02-QNAWEWO8-CAGKVVHZ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


